退任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は創業以来三十七年にわたり、皆様と共に社業にまい進して参りまし

たが、長期的な視点に立ち、更なる発展を模索した結果、2022 年 10 月 1 日より

南信ビルサービス株式会社のグループの一員として新たに出発を致す事となりま

した。

また弊社株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り役員を選任致しま

した。あわせて、私儀鈴木祐一は代表取締役を秋山典子は専務取締役を退任し、取

締役に就任致しました。

つきましては今後、新体制の役員のもと発足致しますが、運営体制、営業担当、

従業員等は従来と変わらない体制で、より一層の社業の発展に努力致す所存でご

ざいますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022 年 10 月吉日

株式会社アンバック

取締役  鈴木  祐一

就任のご挨拶

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、私儀このたび鈴木祐一の後任として代表取締役に就任いたしました。

つきましては誠に微力ではございますが、社業の発展に努力いたす所存でござ

いますので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022 年 10 年吉日

株式会社アンバック

代表取締役 小野澤 実

記

代表取締役      小野澤 実  （新任）

取 締 役     鈴木 祐一

取 締 役     秋山 典子

取 締 役     稲垣 喜代志 （新任）

取 締 役     馬場 翔平  （新任）

取 締 役     井上 和義  （新任）